
   
J. U. ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNE DJECE  I OMLADINE PAZARIĆ 

INSTITUTION FOR TAKING CARE OF MENTALLY DISABLED CHILDREN AND YOUTH PAZARIC 

DIREKTOR 

 

Broj: 02-1-607/01-2/23 

Datum: 03.05.2023. godine 

 

 

U skladu sa članom 32. Zakona o ustanovama („Sl. list RBiH“ broj: 06/92, 08/93 i 13/94), 

članovima 6. i 7. Pravilnika o radu J.U. Zavod Pazarić, članom 4. Uredbe Vlade FBiH o postupku 

prijema u radni odnos u javnom sektoru u FBiH („Sl. novine FBiH“ broj: 13/19, 09/21 i 53/21) i 

Odlukama Upravnog odbora Zavoda o davanju saglasnosti direktoru za prijem radnika u radni 

odnos (broj: 02-1-1336/01-1/22, od 08.09.2022. godine i broj: 02-1-491/01-1/23, od 05.04.2023. 

godine), u vezi sa Odlukom o provedbi javnog konkursa za prijem radnika u radni odnos broj: 02-

1-568/01-2/23, od 25.04.2023. godine, a na osnovu članova 43. i 46. Pravila J.U. Zavod Pazarić, 

Direktor donosi   

 

O D L U K U 

o ispravci javnog konkursa zbog produženja roka za dostavu prijava  

po Javnom konkursu za prijem radnika u radni odnos na neodređeno vrijeme  

u J.U. Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidne djece i omladine Pazarić 

 

Član 1. 

Produžava se rok za dostavu prijava po Javnom konkursu broj: 02-1-569/23, od 25.04.2023. 

godine, za prijem radnika u radni odnos na neodređeno vrijeme, za radna mjesta: 

- Šef Pravne službe- 1 izvršilac; 

- Njegovatelj- 5 izvršilaca; 

- Socijalni radnik- 1 izvršilac. 

Član 2. 

U vezi sa prethodnim članom, izvršiće se ispravka tačke 11. Javnog konkursa broj: 02-1-569/23, 

od 25.04.2023. godine na sljedeći način:  

Umjesto rečenice „Konkurs ostaje otvoren 8 dana od dana objave na web stranici Zavoda“, 

upisuje se rečenica „Konkurs ostaje otvoren zaključno sa utorkom, 09.05.2023. godine“, odnosno 

u obzir se mogu uzeti samo prijave koje su zaključno sa 09.05.2023. godine dostavljene na 

protokol Zavoda ili predate na poštu. 

Član 3. 

U skladu sa prethodnim članovima ove Odluke, integralni tekst ispravke Javnog konkursa će se 

objaviti u dnevnom listu „Dnevni Avaz“ (skraćeni oglas) i na web stranici Zavoda (kompletan 

oglas), a dostaviće se i J.U. Služba za zapošljavanje kantona Sarajevo. 

 

Član 4. 

Ostale odredbe Javnog konkursa ostaju nepromijenjene. 

 

Član 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostavljeno:                                                                      

1. Stručni saradnik za odnose sa javnošću (za web);                                            Direktor 

2. Pravnoj službi;                                                                                    ______________________ 

3. A/a                                                                                                       Mr.sci. Samir Suljagić, scr. 

 

 

 
Resnik bb, 71243 Pazarić; Tel/ fax: 033/416 638, Soc.služba 033/428-285; www.zavod pazaric.ba.; mail:kontakt@zavodpazaric.ba 

Žiro račun: UniCredit Bank: 3389002208236438 

http://www.zavod/

